〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

株式会社 東北銀行

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）は、あいおいニッセイ同和損害保険株式

会社（代表取締役社長 金杉 恭三）と地域のまち・ひと・しごとに関わる課題の解決に

取組み、地方創生を一層推進することを目的として、業務提携契約を締結することと致し

ましたのでお知らせいたします。

記

１ 提携の目的

当行とあいおいニッセイ同和損害保険株式会社が、連携して地方創生の更なる推進に

向けて取り組むことを目的とする。

２ 主な連携内容

（１）地域の産業振興、観光振興に関すること

（２）災害対策等リスクマネジメントに関すること

（３）その他地方創生に資する取組みに関すること

３ 締結日

平成 30年 9月 3日（月）

以上

平成 30年 9月 3日

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：村上）

電話番号：019-651-6161

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社との

「地方創生に関する包括業務提携契約」の締結について